東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成 23年 4月 3日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟阪神北地区

ボーイスカウト伊丹第 11団

団委員長仲野 浩一

実 施 日 時 平成 23年 3月 27 日(日) 14：00 ～15：00

実 施 場 所 イオンモール 伊丹昆陽

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト 9名   ・カブスカウト 21 名

・ボーイスカウト 0名   ・ベンチャースカウト 0名

・ローバースカウト 0名   ・指導者 10 名

・団関係者 0名   ・育成者等 4名

合 計     44 名

募金責任者(管理者) 氏名[ 仲野 浩一         ] 団内役務[団委員長]

活動現場 責 任 者 氏名[ 阪口 寿紀    ] 団内役務[ローバー隊長]

募   金   額   132,912 円 (募金経費を除いた額)

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

・道路使用許可申請手数料   0 円

・募金場所使用料       0 円

・振込手数料         0 円 募金経費 計       0 円

募 金 寄 託 先 伊丹市社会福祉協議会

寄 託 方 法  社会福祉協議会がその場で回収

寄 託 日 時 平成 23年 3月 27 日(日)

感 想 ・ 評 価

社会福祉協議会の方から募金の趣旨を説明していただき、スカウトへの奉

仕、助け合いの考え方が生まれたのではないかと、思われます。